2018年1月吉日

各位

東京都港区南青山二丁目24番10号

株式会社Ｕ-ＭＯＲＥ

代表取締役社長	 山﨑	基史

ご	挨	拶

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は株式会社マザーエンタテイメント	レストラン事業部の法人化を目的とし

2017 年 8 月 10 日に設立、吸収分割により 2018 年 1 月 1 日付にて株式会社マザーエンタテ

イメントのレストラン事業を承継いたしました。

つきましては社業発展に専心努力いたす所存でございますので、今後とも一層のご指導

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

・社	 名	 ：	 株式会社Ｕ-ＭＯＲＥ

	 	 ・住	 所	 ：	 東京都港区南青山二丁目24番10号	 ヒロビル6Ｆ

	 	 ・代	 表	 ：	 代表取締役	 山﨑	 基史

	 	 ・設	 立	 ：	 2017年8月10日

	 	 ・主事業	 ：	 飲食店の企画・運営	 等

	 	 ・株	 主	 ：	 株式会社マザーエンタテイメント

	 	 ・承継対象：	 株式会社マザーエンタテイメント	 レストラン事業

	 	 ・子会社	 ：	 マザーエンタテイメントグアムＬ.Ｌ.Ｃ.（グアム現地法人）

	 	 ・承継日	 ：	 2018年1月1日

以上